Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1162/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços troca de lâmpadas em Avenida do Jardim Firenze.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviço de troca de lâmpada e reatores na Avenida Pastor Diógenes Wiezel, Jardim Firenze.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos de pessoas que caminham no Jardim Firenze a referida Avenida está com sequencias de vario postes com lâmpadas queimadas e reatores danificados, alegam que sera necessário serviço de equipe noturna.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em14 de maio de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
375ad1c2-1c19-4386-bdf6-8a2190d426cc.png
PROTOCOLO 2089/2020 - 15/05/2020 13:45

image1.jpeg

image10.jpeg